

RECEBEMOS DE NAIZ E SILVA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSION: 01/11/2024 VALOR TOTAL: R\$ 31.548,55 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA  
MUNICIP \*\*\*\*\* ITAPEJARA D OESTE-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.000.346**  
**Série 001**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**NAIZ E SILVA LTDA**

AVENIDA MANOEL RIBAS, 494  
CENTRO - 85580-000  
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 46988236300

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

**Nº. 000.000.346**  
**Série 001**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4124 1128 6369 6500 0194 5500 1000 0003 4616 2730 0010**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DE MERCADORIA**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**141240334830862 - 01/11/2024 10:40:30**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**9081804610**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF  
**28.636.965/0001-94**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE**

CNPJ / CPF  
**76.995.430/0001-52**

DATA DA EMISSÃO  
**01/11/2024**

ENDEREÇO  
**AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIP**

BAIRRO / DISTRITO  
**\*\*\*\*\***

CEP  
**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
**01/11/2024**

MUNICÍPIO  
**ITAPEJARA D OESTE**

UF  
**PR**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
**10:40:00**

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**  
Venc. **01/12/2024**  
Valor **R\$ 31.548,55**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31.548,55</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.267,18</b>	<b>0,00</b>	<b>31.548,55</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL  
**9-Sem Transporte**

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
6330/1	WF-22226V - CORDAO DE PISCA DE NATAL, COM 1100 LEDS FIXOS, FIO VERDE B.Q	94054900	0/500	5405	UN	40,0000	475,0000	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331/1	89200 100 LEDS VERM. FIO VERDE C/20 STROBINHO BR (48)	94053100	0/102	5102	UN	144,0000	19,8000	2.851,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6147/1	89201 100 LEDS VERDE FIO VERDE C/20 STROBINHO BR EXTERNO (48)	94053100	0/102	5102	UN	96,0000	19,8000	1.900,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332/1	89202 100 LEDS AZUL FIO VERDE C/20 STROBINHO BR EXTERNO (48)	94053100	0/102	5102	UN	144,0000	19,8000	2.851,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6333/1	89198 100 LEDS BR FIO VERDE C/20 STROBINHO BR (48)	94053100	0/102	5102	UN	96,0000	19,8000	1.900,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5870/1	89199 100 LEDS WARM FIO VERDE C/20 STROBINHO BR (48)	94053100	0/102	5102	UN	96,0000	19,8000	1.900,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4960/1	RD5013 RABICHO PRA MANGUEIRA 13MM C/STROBINHO (100)	85366990	0/102	5102	UN	25,0000	9,7500	243,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4960/1	RD5013 RABICHO PRA MANGUEIRA 13MM C/STROBINHO (100)	85366990	0/102	5102	UN	80,0000	11,2500	900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Inf. Contribuinte: Val Aprox Tributos R\$ 10.267,18 (32,54%) Fonte: IBPT |DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
[EMPENHO: 9551/2024]||BANCO CRESOL / AGENCIA 1009|CONTA: 27569-7|PIX: 46988236300  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 10.267,18

RESERVADO AO FISCO